
家庭数配付                          平成２４年６月２５日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

一宮市立千秋小学校ＰＴＡ 

会   長  野田 美幸 

教養委員長  加藤 紀子 

 

ＰＴＡ社会見学のご案内 

梅雨の候 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃はＰＴＡ活

動に深いご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、ＰＴＡ社会見学を下記のように企画しました。ＰＴＡ会員の皆様方と親睦を図る絶

好のチャンスです。ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２４年９月２０日（木） 

       集合 午前８時２０分 千秋小の南西交差点南（磯村医院東） 

             解散  午後３時３０分（予定） 

 

２ 目的地  名古屋裁判所、ノリタケの森ミュージアム 

東天紅名古屋店（昼食）   

３ 日 程 

  ８：３０       学校出発      

９：３０～１１：１５ 名古屋裁判所 見学 

１１：３０～１３：００ 東天紅名古屋店（昼食） 

１３：１５～１４：４５ ノリタケの森ミュージアム 見学・買物 

１５：３０       学校着（予定）  

 

４ 参加費  ４,５００円（昼食代を含む） 

     

５ 申込期限 ７月３日（火） 

 

６ 募集定員 ４０名（定員になり次第締め切ります） 

 

７ 申込方法 「参加申込票」と「参加費 4,500 円」を添えて、担任までご提出ください。 

 

８ その他 

・見学当日、お子さんを学校でお預かりします。ご希望の方は申込票にご記入ください。 

・自転車は千秋小に止めてください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・・ 

 

ＰＴＡ社会見学 参加申込票 

●参加者氏名（           ）児童名（  年  組        ） 

●児童の預かりを希望します（   ）←希望する方は○、希望しない場合は×。 

・児童名（     年   組                  ）←預かる児童名を書いてください。 

・児童名（     年   組                  ）←預かる児童名を書いてください。  


